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100 m lestaga

2013. aasta Eesti meistrivõistlused lestaujumises

18. – 19. mail 2013. a. Nõmme ujulas

100 m lestaga -- naised

1 Ksenia  Belomestnova (MAK) 41,561996
2 Jelena Smirnova (MAK) 42,571987
3 Anastassia Salatun (Fortuna) 44,251994
4 Vitalia Telpt (Fortuna) 45,001990
5 Karin Jatla (Palusalu) 46,371999
6 Natalja Kutsõk (Palusalu) 46,381994
7 Anastassia  Kotšubeinik (MAK) 46,671998
8 Sandra Saaliste (Fortuna) 47,141997
9 Anna Antonova (Fortuna) 48,211992

10 Svetlana Silitsenko (Kuldlest) 49,602001
11 Anastassia  Paškova (MAK) 49,902000
12 Simona Saaliste (Fortuna) 50,442000
13 Viktoria Strelnikova (Kuldlest) 50,931998
14 Valeria Erina (MAK) 51,432000
15 Polina Antonjuk (Kuldlest) 51,572000
16 Alina Juldashkina (Fortuna) 53,252001
17 Maria  Zavjalova (MAK) 55,221998
18 Veronika Zasimenko (MAK) 55,442000
19 Anna  Stepanova (MAK) 56,732000
20 Valeria Petrova (Fortuna) 56,741999
21 Alina Kotšubeinik (MAK) 56,882000
22 Lia Tšugunova (Palusalu) 56,972002
23 Erika Ossipova (Fortuna) 57,371999
24 Diana Prudnitsenko (Kuldlest) 57,972001
25 Svetlana Kozikova (Fortuna) 58,151997
26 Kristina Morozova (Kuldlest) 58,351999
27 Aleksandra Kozikova (Fortuna) 58,721997
28 Irina  Putrova (MAK) 59,132000
29 Laura Parts (Kuldlest) 01:00,132000
30 Alina Poljakova (Kuldlest) 01:02,432001
31 Tatjana Serebrova (Fortuna) 01:02,532001
32 Anastassia Maksimchuk (Fortuna) 01:02,752000
33 Kristina Ivantšenko (Dvigatel) 01:06,602001

Elisabeth Tammiste (Fortuna) 1995
Diana Babkina (Fortuna) 2000
Kristina Jatla (Palusalu) 1996

100 m lestaga -- mehed

1 Anton Merezko (Fortuna) 37,731992
2 Andrei  Stalev (MAK) 39,621989
3 Daniel Rak (Fortuna) 39,751996
4 Konstantin  Donets (MAK) 40,811997
5 Vladimir Kunitsõn (Fortuna) 41,391987
6 Viktor Prjadkin (Fortuna) 41,661998
7 Vitali Baumer (Palusalu) 41,941997
8 Igor  Abramov (MAK) 42,071998
9 Aleksei Beljajev (Kuldlest) 42,261998

10 Martin Siller (Fortuna) 44,691994
11 Dmitri Gnezdilov (Fortuna) 45,281997
12 Sergei Dubovik (Fortuna) 45,391999
13 Igor Barnatskiy (Kuldlest) 45,781999
14 Anton Verner (Fortuna) 46,331996
15 Artjom Kirin (Palusalu) 47,471999
16 Konstantin Zabelin (Palusalu) 48,811998
17 Martin Dranenko (Fortuna) 48,871998
18 Samuil Pevzner (Fortuna) 49,341999
19 Murad Agaev (MAK) 50,692000
20 Andrei Undozerov (Kuldlest) 51,812000
21 David Lasman (Palusalu) 52,302002
22 Artur Dragunov (Meduus) 52,321998
23 Danila Dotsenko (Kuldlest) 53,722000
24 Jan Ganejev (MAK) 58,132002

Artjom Nikitenko (MAK) 1999
Artur Rolik (MAK) 2000
Edgar Ganin (Palusalu) 1998
Maksim Volnov (Fortuna) 1996
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50 m lühikestega

2013. aasta Eesti meistrivõistlused lestaujumises

18. – 19. mail 2013. a. Nõmme ujulas

50 m lühikestega -- naised

1 Ksenia  Belomestnova (MAK) 22,941996

2 Anastassia Salatun (Fortuna) 24,001994

3 Sandra Saaliste (Fortuna) 24,901997

4 Simona Saaliste (Fortuna) 25,522000

5 Jane Danilson (Meduus) 25,691987

6 Svetlana Silitsenko (Kuldlest) 26,052001

7 Alina Juldashkina (Fortuna) 26,062001

8 Viktoria Strelnikova (Kuldlest) 26,541998

9 Polina Antonjuk (Kuldlest) 27,712000

10 Kristina Morozova (Kuldlest) 28,401999

11 Elina Pozderova (Kuldlest) 28,441999

12 Erika Ossipova (Fortuna) 28,921999

13 Svetlana Kozikova (Fortuna) 29,151997

14 Lia Tšugunova (Palusalu) 29,282002

15 Anastassia Maksimchuk (Fortuna) 29,892000

16 Arina Petrova (Fortuna) 30,412000

17 Laura Parts (Kuldlest) 30,502000

18 Tatjana Serebrova (Fortuna) 30,832001

19 Diana Prudnitsenko (Kuldlest) 30,902001

20 Diana Tsizova (Palusalu) 31,291998

21 Diana Braim (Fortuna) 31,972000

22 Kristina Ivantšenko (Dvigatel) 33,652001

23 Kristina Klepikova (Dvigatel) 33,722003

24 Alina Surko (Dvigatel) 34,132002

Diana Babkina (Fortuna) 2000

Kristina Jatla (Palusalu) 1996

50 m lühikestega -- mehed

1 Nikolai Tover (Fortuna) 20,061982

2 Aleksandr Lileshentsev (Fortuna) 21,151996

3 Martin Siller (Fortuna) 21,591994

4 Johannes Tiitus (Fortuna) 21,871996

5 Aleksei Beljajev (Kuldlest) 21,911998

6 Daniel Bahtin (Fortuna) 22,351997

7 Viktor Prjadkin (Fortuna) 22,441998

8 Maksim Zorin (Fortuna) 23,341997

9 Konstantin Zabelin (Palusalu) 24,441998

10 Martin Dranenko (Fortuna) 24,931998

11 Vladislav Majorov (Palusalu) 24,971994

12 Artjom Kirin (Palusalu) 25,601999

13 Artur Dragunov (Meduus) 26,091998

14 Andrei Undozerov (Kuldlest) 26,252000

15 Nikita Oborin (Meduus) 26,931999

16 Robert Telpt (Fortuna) 27,132001

17 Edvin Visbek (Kuldlest) 27,232000

18 Maksim Savinov (Kuldlest) 27,341999

19 Maksim Vassiljev (Fortuna) 28,092000

20 David Lasman (Palusalu) 28,132002

21 Danila Dotsenko (Kuldlest) 28,912000

22 Sergei Reshetnikov (Dvigatel) 29,102000

23 Aleksei  Sevljuga (Dvigatel) 29,442000

24 Daniel Zmogin (Fortuna) 29,912002

25 Nikita Stjopin (Palusalu) 31,412001

26 Aleksei  Apalkov (Dvigatel) 36,082005

Mihail Beljajev (Kuldlest) 1992

Dmitri Krjukov (Palusalu) 1996

Konstantin Tareltšik (Palusalu) 1997

Maksim Volnov (Fortuna) 1996
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400 m lestaga

2013. aasta Eesti meistrivõistlused lestaujumises

18. – 19. mail 2013. a. Nõmme ujulas

400 m lestaga -- naised

1 Jelena Smirnova (MAK) 03:31,291987
2 Anastassia Salatun (Fortuna) 03:36,901994
3 Vitalia Telpt (Fortuna) 03:45,031990
4 Karin Jatla (Palusalu) 03:48,491999
5 Sandra Saaliste (Fortuna) 03:49,161997
6 Anna Antonova (Fortuna) 03:57,721992
7 Anastassia  Kotšubeinik (MAK) 03:59,531998
8 Valeria Petrova (Fortuna) 04:30,001999
9 Svetlana Kozikova (Fortuna) 04:44,401997

10 Aleksandra Kozikova (Fortuna) 04:51,191997

400 m lestaga -- mehed

1 Andrei  Stalev (MAK) 03:17,521989
2 Vladimir Kunitsõn (Fortuna) 03:25,091987
3 Daniel Rak (Fortuna) 03:27,871996
4 Igor  Abramov (MAK) 03:30,091998
5 Vitali Baumer (Palusalu) 03:30,831997
6 Sergei Dubovik (Fortuna) 03:37,441999
7 Dmitri Gnezdilov (Fortuna) 03:40,001997
8 Igor Barnatskiy (Kuldlest) 03:47,001999
9 Samuil Pevzner (Fortuna) 04:02,001999
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50 m lestaga

2013. aasta Eesti meistrivõistlused lestaujumises

18. – 19. mail 2013. a. Nõmme ujulas

50 m lestaga -- naised

1 Ksenia  Belomestnova (MAK) 18,541996
2 Jelena Smirnova (MAK) 20,221987
3 Anastassia  Kotšubeinik (MAK) 20,501998
4 Natalja Kutsõk (Palusalu) 20,561994
5 Karin Jatla (Palusalu) 21,371999
6 Alina Juldashkina (Fortuna) 22,062001
7 Anastassia  Paškova (MAK) 22,572000
8 Simona Saaliste (Fortuna) 22,592000
9 Valeria Erina (MAK) 22,692000

10 Svetlana Silitsenko (Kuldlest) 23,032001
11 Veronika Zasimenko (MAK) 23,222000
12 Viktoria Strelnikova (Kuldlest) 23,321998
13 Polina Antonjuk (Kuldlest) 23,482000
14 Maria  Zavjalova (MAK) 24,211998
15 Anna  Stepanova (MAK) 24,762000
16 Elina Pozderova (Kuldlest) 25,561999
17 Svetlana Kozikova (Fortuna) 25,871997
18 Lia Tšugunova (Palusalu) 25,942002
19 Valeria Petrova (Fortuna) 26,191999
20 Kristina Morozova (Kuldlest) 26,281999
21 Alina Kotšubeinik (MAK) 26,382000
22 Diana Prudnitsenko (Kuldlest) 26,502001
23 Aleksandra Kozikova (Fortuna) 27,001997
24 Erika Ossipova (Fortuna) 27,391999
25 Irina  Putrova (MAK) 27,542000
26 Arina Petrova (Fortuna) 27,942000
26 Laura Parts (Kuldlest) 27,942000
28 Tatjana Serebrova (Fortuna) 28,532001
29 Alina Poljakova (Kuldlest) 28,632001
30 Diana Tsizova (Palusalu) 28,911998
31 Kristina Ivantšenko (Dvigatel) 30,842001
32 Kristina Klepikova (Dvigatel) 34,382003
33 Alina Surko (Dvigatel) 38,312002

Elisabeth Tammiste (Fortuna) 1995
Kristina Jatla (Palusalu) 1996
Anastassia Maksimchuk (Fortuna) 2000
Diana Babkina (Fortuna) 2000

50 m lestaga -- mehed

1 Nikolai Tover (Fortuna) 16,811982
2 Anton Merezko (Fortuna) 16,911992
3 Daniel Rak (Fortuna) 18,031996
4 Aleksei Beljajev (Kuldlest) 18,131998
5 Konstantin  Donets (MAK) 18,171997
6 Martin Siller (Fortuna) 18,881994
7 Viktor Prjadkin (Fortuna) 18,891998
8 Vitali Baumer (Palusalu) 19,281997
9 Aleksandr Lileshentsev (Fortuna) 19,411996

10 Andrei  Stalev (MAK) 19,521989
11 Igor  Abramov (MAK) 19,631998
12 Igor Barnatskiy (Kuldlest) 20,461999
13 Sergei Dubovik (Fortuna) 21,101999
14 Johannes Tiitus (Fortuna) 21,191996
15 Artjom Kirin (Palusalu) 21,251999
16 Dmitri Gnezdilov (Fortuna) 21,321997
17 Konstantin Zabelin (Palusalu) 21,411998
18 Martin Dranenko (Fortuna) 21,541998
19 Daniel Bahtin (Fortuna) 21,631997
20 Anton Verner (Fortuna) 21,711996
21 Maksim Zorin (Fortuna) 21,991997
22 Samuil Pevzner (Fortuna) 22,171999
23 Andrei Undozerov (Kuldlest) 22,312000
24 Murad Agaev (MAK) 23,412000
25 Danila Dotsenko (Kuldlest) 24,502000
26 Edvin Visbek (Kuldlest) 24,532000
27 Jan Ganejev (MAK) 25,662002
28 Nikita Stjopin (Palusalu) 27,382001
29 Sergei Reshetnikov (Dvigatel) 28,812000
30 Aleksei  Sevljuga (Dvigatel) 28,912000
31 Aleksei  Apalkov (Dvigatel) 32,842005

Konstantin Tareltšik (Palusalu) 1997
Edgar Ganin (Palusalu) 1998
Artjom Nikitenko (MAK) 1999
Artur Rolik (MAK) 2000
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100 m lühikestega

2013. aasta Eesti meistrivõistlused lestaujumises

18. – 19. mail 2013. a. Nõmme ujulas

100 m lühikestega -- tüdrukud 1998 ja nooremad

1 Anastassia  Kotšubeinik (MAK) 53,161998
2 Simona Saaliste (Fortuna) 55,162000
3 Viktoria Strelnikova (Kuldlest) 57,361998
4 Alina Juldashkina (Fortuna) 58,382001
5 Svetlana Silitsenko (Kuldlest) 59,102001
6 Alina Vedehhova (KJVSK) 01:00,651999
7 Valeria Erina (MAK) 01:00,872000
8 Maria  Zavjalova (MAK) 01:01,151998
9 Polina Antonjuk (Kuldlest) 01:01,222000

10 Anastassia  Paškova (MAK) 01:02,912000
11 Elina Pozderova (Kuldlest) 01:03,111999
12 Ksenia Minajeva (KJVSK) 01:03,282000
13 Irina  Putrova (MAK) 01:03,442000
14 Kristina Morozova (Kuldlest) 01:03,781999
15 Veronika Zasimenko (MAK) 01:03,972000
16 Kirke Pollisinski (Meduus) 01:04,872000
17 Laura Parts (Kuldlest) 01:05,832000
18 Diana Babkina (Fortuna) 01:06,102000
19 Anastassia Maksimchuk (Fortuna) 01:06,972000
20 Lia Tšugunova (Palusalu) 01:07,162002
21 Diana Prudnitsenko (Kuldlest) 01:08,872001
22 Tatjana Serebrova (Fortuna) 01:09,372001
23 Alina Kotšubeinik (MAK) 01:10,282000
24 Kaisa Pollisinski (Meduus) 01:13,322002
25 Diana Braim (Fortuna) 01:13,342000
26 Viktoria Plotnikova (Fortuna) 01:14,092000
27 Carmel Uibopuu (Fortuna) 01:14,502001
28 Birgit Saar (Meduus) 01:23,742001

Helena Köösel (Meduus) 2000
Diana Tsizova (Palusalu) 1998
Õnne Paulus (Meduus) 2002

100 m lühikestega -- tüdrukud 1996 ja nooremad

1 Ksenia  Belomestnova (MAK) 50,971996
2 Anastassia  Kotšubeinik (MAK) 53,161998
3 Diana Paslane (KJVSK) 53,621997
4 Sandra Saaliste (Fortuna) 54,601997
5 Simona Saaliste (Fortuna) 55,162000
6 Viktoria Strelnikova (Kuldlest) 57,361998
7 Alina Juldashkina (Fortuna) 58,382001
8 Svetlana Silitsenko (Kuldlest) 59,102001
9 Alina Vedehhova (KJVSK) 01:00,651999

10 Valeria Erina (MAK) 01:00,872000
11 Maria  Zavjalova (MAK) 01:01,151998
12 Polina Antonjuk (Kuldlest) 01:01,222000
13 Anastassia  Paškova (MAK) 01:02,912000
14 Elina Pozderova (Kuldlest) 01:03,111999
15 Ksenia Minajeva (KJVSK) 01:03,282000
16 Irina  Putrova (MAK) 01:03,442000
17 Kristina Morozova (Kuldlest) 01:03,781999
18 Veronika Zasimenko (MAK) 01:03,972000
19 Kirke Pollisinski (Meduus) 01:04,872000
20 Svetlana Kozikova (Fortuna) 01:04,911997
21 Laura Parts (Kuldlest) 01:05,832000
22 Diana Babkina (Fortuna) 01:06,102000
23 Anastassia Maksimchuk (Fortuna) 01:06,972000
24 Lia Tšugunova (Palusalu) 01:07,162002
25 Diana Prudnitsenko (Kuldlest) 01:08,872001
26 Tatjana Serebrova (Fortuna) 01:09,372001
27 Alina Kotšubeinik (MAK) 01:10,282000
28 Kaisa Pollisinski (Meduus) 01:13,322002
29 Diana Braim (Fortuna) 01:13,342000
30 Viktoria Plotnikova (Fortuna) 01:14,092000
31 Carmel Uibopuu (Fortuna) 01:14,502001
32 Birgit Saar (Meduus) 01:23,742001

Kristina Jatla (Palusalu) 1996
Diana Tsizova (Palusalu) 1998
Helena Köösel (Meduus) 2000
Õnne Paulus (Meduus) 2002
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100 m lühikestega

2013. aasta Eesti meistrivõistlused lestaujumises

18. – 19. mail 2013. a. Nõmme ujulas

100 m lühikestega -- naised

1 Ksenia  Belomestnova (MAK) 50,971996
2 Anastassia Salatun (Fortuna) 51,281994
3 Anastassia  Kotšubeinik (MAK) 53,161998
4 Diana Paslane (KJVSK) 53,621997
5 Sandra Saaliste (Fortuna) 54,601997
6 Simona Saaliste (Fortuna) 55,162000
7 Jane Danilson (Meduus) 56,481987
8 Viktoria Strelnikova (Kuldlest) 57,361998
9 Alina Juldashkina (Fortuna) 58,382001

10 Svetlana Silitsenko (Kuldlest) 59,102001
11 Alina Vedehhova (KJVSK) 01:00,651999
12 Valeria Erina (MAK) 01:00,872000
13 Maria  Zavjalova (MAK) 01:01,151998
14 Polina Antonjuk (Kuldlest) 01:01,222000
15 Anastassia  Paškova (MAK) 01:02,912000
16 Elina Pozderova (Kuldlest) 01:03,111999
17 Ksenia Minajeva (KJVSK) 01:03,282000
18 Irina  Putrova (MAK) 01:03,442000
19 Kristina Morozova (Kuldlest) 01:03,781999
20 Veronika Zasimenko (MAK) 01:03,972000
21 Kirke Pollisinski (Meduus) 01:04,872000
22 Svetlana Kozikova (Fortuna) 01:04,911997
23 Laura Parts (Kuldlest) 01:05,832000
24 Diana Babkina (Fortuna) 01:06,102000
25 Anastassia Maksimchuk (Fortuna) 01:06,972000
26 Lia Tšugunova (Palusalu) 01:07,162002
27 Diana Prudnitsenko (Kuldlest) 01:08,872001
28 Tatjana Serebrova (Fortuna) 01:09,372001
29 Alina Kotšubeinik (MAK) 01:10,282000
30 Kaisa Pollisinski (Meduus) 01:13,322002
31 Diana Braim (Fortuna) 01:13,342000
32 Viktoria Plotnikova (Fortuna) 01:14,092000
33 Carmel Uibopuu (Fortuna) 01:14,502001
34 Birgit Saar (Meduus) 01:23,742001

Õnne Paulus (Meduus) 2002
Elisabeth Tammiste (Fortuna) 1995
Anastassia Aboljanina (KJVSK) 1995
Diana Tsizova (Palusalu) 1998
Helena Köösel (Meduus) 2000
Kristina Jatla (Palusalu) 1996

100 m lühikestega -- poisid 1998 ja nooremad

1 Aleksei Beljajev (Kuldlest) 48,601998
2 Viktor Prjadkin (Fortuna) 49,631998
3 Igor Barnatskiy (Kuldlest) 51,491999
4 Igor  Abramov (MAK) 52,471998
5 Martin Dranenko (Fortuna) 53,001998
6 Jevgeni Mandzjuk (KJVSK) 54,211998
7 Konstantin Zabelin (Palusalu) 54,631998
8 Andrei Undozerov (Kuldlest) 56,002000
9 Artur Dragunov (Meduus) 56,771998

10 Artjom Kirin (Palusalu) 57,711999
11 Edvin Visbek (Kuldlest) 59,532000
12 Murad Agaev (MAK) 01:01,712000
13 Nikita Oborin (Meduus) 01:02,041999
14 Sergei Zurov (Fortuna) 01:02,551999
15 Robin Liksor (Meduus) 01:02,721999
16 Maksim Vassiljev (Fortuna) 01:02,872000
17 Robert Telpt (Fortuna) 01:03,152001
18 David Lasman (Palusalu) 01:03,472002
19 Fred Rohi (Fortuna) 01:04,721999
20 Nikita Stalazs (Fortuna) 01:05,912001
20 Artjom Andrejev (KJVSK) 01:05,911999
22 Ruslan Petrov (Fortuna) 01:06,282000
23 Daniel Zmogin (Fortuna) 01:06,612002
24 Nikita Romov (Palusalu) 01:06,822000
25 Edward Vinogradov (Fortuna) 01:07,412000
26 Eduard Ivanov (Fortuna) 01:07,812000
27 Ilja-Ilmar Novikov (Fortuna) 01:10,392001
28 Klim Balahontsev (Kuldlest) 01:11,622002
29 Maksim Savinov (Kuldlest) 01:13,401999
30 Karl  Trubok (Kuldlest) 01:14,552000
31 Nikita Stjopin (Palusalu) 01:16,002001
32 Aleksei Popov (Meduus) 01:16,372003
33 Eric Tamm (Meduus) 01:16,772002
34 Jan Ganejev (MAK) 01:18,772002
35 Oliver Lavits (Meduus) 01:27,972001

Walter Kaljurand (Meduus) 1998
Artur Meier (Fortuna) 1998
German Sved (Kuldlest) 2004
Artur Rolik (MAK) 2000
German Jeršov (MAK) 1999
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100 m lühikestega

2013. aasta Eesti meistrivõistlused lestaujumises

18. – 19. mail 2013. a. Nõmme ujulas

100 m lühikestega -- poisid 1996 ja nooremad

1 Aleksandr Lileshentsev (Fortuna) 47,561996
2 Daniel Bahtin (Fortuna) 48,411997
3 Aleksei Beljajev (Kuldlest) 48,601998
4 Viktor Prjadkin (Fortuna) 49,631998
5 Konstantin  Donets (MAK) 50,021997
6 Johannes Tiitus (Fortuna) 50,381996
7 Maksim Zorin (Fortuna) 51,061997
8 Igor Barnatskiy (Kuldlest) 51,491999
9 Igor  Abramov (MAK) 52,471998

10 Martin Dranenko (Fortuna) 53,001998
11 Jevgeni Mandzjuk (KJVSK) 54,211998
12 Konstantin Zabelin (Palusalu) 54,631998
13 Andrei Undozerov (Kuldlest) 56,002000
14 Artur Dragunov (Meduus) 56,771998
15 Artjom Kirin (Palusalu) 57,711999
16 Edvin Visbek (Kuldlest) 59,532000
17 Murad Agaev (MAK) 01:01,712000
18 Nikita Oborin (Meduus) 01:02,041999
19 Sergei Zurov (Fortuna) 01:02,551999
20 Robin Liksor (Meduus) 01:02,721999
21 Maksim Vassiljev (Fortuna) 01:02,872000
22 Robert Telpt (Fortuna) 01:03,152001
23 David Lasman (Palusalu) 01:03,472002
24 Fred Rohi (Fortuna) 01:04,721999
25 Artjom Andrejev (KJVSK) 01:05,911999
25 Nikita Stalazs (Fortuna) 01:05,912001
27 Ruslan Petrov (Fortuna) 01:06,282000
28 Daniel Zmogin (Fortuna) 01:06,612002
29 Nikita Romov (Palusalu) 01:06,822000
30 Edward Vinogradov (Fortuna) 01:07,412000
31 Eduard Ivanov (Fortuna) 01:07,812000
32 Ilja-Ilmar Novikov (Fortuna) 01:10,392001
33 Klim Balahontsev (Kuldlest) 01:11,622002
34 Maksim Savinov (Kuldlest) 01:13,401999
35 Karl  Trubok (Kuldlest) 01:14,552000
36 Nikita Stjopin (Palusalu) 01:16,002001
37 Aleksei Popov (Meduus) 01:16,372003
38 Eric Tamm (Meduus) 01:16,772002
39 Jan Ganejev (MAK) 01:18,772002
40 Oliver Lavits (Meduus) 01:27,972001

Dmitri Krjukov (Palusalu) 1996
Walter Kaljurand (Meduus) 1998
Artur Meier (Fortuna) 1998
German Sved (Kuldlest) 2004
Artur Rolik (MAK) 2000
German Jeršov (MAK) 1999
Maksim Volnov (Fortuna) 1996

100 m lühikestega -- mehed

1 Nikolai Tover (Fortuna) 46,251982
2 Aleksandr Lileshentsev (Fortuna) 47,561996
3 Martin Siller (Fortuna) 48,321994
4 Daniel Bahtin (Fortuna) 48,411997
5 Aleksei Beljajev (Kuldlest) 48,601998
6 Viktor Prjadkin (Fortuna) 49,631998
7 Konstantin  Donets (MAK) 50,021997
8 Johannes Tiitus (Fortuna) 50,381996
9 Maksim Zorin (Fortuna) 51,061997

10 Igor Barnatskiy (Kuldlest) 51,491999
11 Igor  Abramov (MAK) 52,471998
12 Martin Dranenko (Fortuna) 53,001998
13 Jevgeni Mandzjuk (KJVSK) 54,211998
14 Konstantin Zabelin (Palusalu) 54,631998
15 Vladislav Majorov (Palusalu) 55,281994
16 Andrei Undozerov (Kuldlest) 56,002000
17 Artur Dragunov (Meduus) 56,771998
18 Artjom Kirin (Palusalu) 57,711999
19 Edvin Visbek (Kuldlest) 59,532000
20 Murad Agaev (MAK) 01:01,712000
21 Nikita Oborin (Meduus) 01:02,041999
22 Sergei Zurov (Fortuna) 01:02,551999
23 Robin Liksor (Meduus) 01:02,721999
24 Maksim Vassiljev (Fortuna) 01:02,872000
25 Robert Telpt (Fortuna) 01:03,152001
26 David Lasman (Palusalu) 01:03,472002
27 Fred Rohi (Fortuna) 01:04,721999
28 Artjom Andrejev (KJVSK) 01:05,911999
28 Nikita Stalazs (Fortuna) 01:05,912001
30 Ruslan Petrov (Fortuna) 01:06,282000
31 Daniel Zmogin (Fortuna) 01:06,612002
32 Nikita Romov (Palusalu) 01:06,822000
33 Edward Vinogradov (Fortuna) 01:07,412000
34 Eduard Ivanov (Fortuna) 01:07,812000
35 Ilja-Ilmar Novikov (Fortuna) 01:10,392001
36 Klim Balahontsev (Kuldlest) 01:11,622002
37 Maksim Savinov (Kuldlest) 01:13,401999
38 Karl  Trubok (Kuldlest) 01:14,552000
39 Nikita Stjopin (Palusalu) 01:16,002001
40 Aleksei Popov (Meduus) 01:16,372003
41 Eric Tamm (Meduus) 01:16,772002
42 Jan Ganejev (MAK) 01:18,772002
43 Oliver Lavits (Meduus) 01:27,972001

German Sved (Kuldlest) 2004
Walter Kaljurand (Meduus) 1998
Mihail Beljajev (Kuldlest) 1992
Dmitri Krjukov (Palusalu) 1996
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100 m lühikestega

2013. aasta Eesti meistrivõistlused lestaujumises

18. – 19. mail 2013. a. Nõmme ujulas

100 m lühikestega -- mehed

Artur Meier (Fortuna) 1998
Maksim Volnov (Fortuna) 1996
German Jeršov (MAK) 1999
Artur Rolik (MAK) 2000
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200 m lestaga

2013. aasta Eesti meistrivõistlused lestaujumises

18. – 19. mail 2013. a. Nõmme ujulas

200 m lestaga -- tüdrukud 1998 ja nooremad

1 Karin Jatla (Palusalu) 01:43,871999
2 Anastassia  Kotšubeinik (MAK) 01:48,521998
3 Valeria Erina (MAK) 01:52,982000
4 Simona Saaliste (Fortuna) 01:53,252000
5 Anastassia  Paškova (MAK) 01:53,972000
6 Alina Juldashkina (Fortuna) 01:59,902001
7 Valeria Petrova (Fortuna) 02:06,491999
8 Erika Ossipova (Fortuna) 02:10,751999
9 Irina  Putrova (MAK) 02:14,022000

10 Maria  Zavjalova (MAK) 02:14,281998
11 Kristina Morozova (Kuldlest) 02:17,211999
12 Arina Petrova (Fortuna) 02:18,822000
13 Anna  Stepanova (MAK) 02:19,902000
14 Alina Kotšubeinik (MAK) 02:21,382000
15 Anastassia Maksimchuk (Fortuna) 02:22,352000
16 Diana Babkina (Fortuna) 02:27,882000
17 Tatjana Serebrova (Fortuna) 02:28,492001
18 Diana Braim (Fortuna) 02:37,402000
19 Carmel Uibopuu (Fortuna) 02:38,602001
20 Viktoria Plotnikova (Fortuna) 02:39,522000

Veronika Zasimenko (MAK) 2000

200 m lestaga -- tüdrukud 1996 ja nooremad

1 Ksenia  Belomestnova (MAK) 01:37,221996
2 Sandra Saaliste (Fortuna) 01:43,371997
3 Karin Jatla (Palusalu) 01:43,871999
4 Anastassia  Kotšubeinik (MAK) 01:48,521998
5 Valeria Erina (MAK) 01:52,982000
6 Simona Saaliste (Fortuna) 01:53,252000
7 Anastassia  Paškova (MAK) 01:53,972000
8 Alina Juldashkina (Fortuna) 01:59,902001
9 Valeria Petrova (Fortuna) 02:06,491999

10 Svetlana Kozikova (Fortuna) 02:09,691997
11 Erika Ossipova (Fortuna) 02:10,751999
12 Aleksandra Kozikova (Fortuna) 02:13,471997
13 Irina  Putrova (MAK) 02:14,022000
14 Maria  Zavjalova (MAK) 02:14,281998
15 Kristina Morozova (Kuldlest) 02:17,211999
16 Arina Petrova (Fortuna) 02:18,822000
17 Anna  Stepanova (MAK) 02:19,902000
18 Alina Kotšubeinik (MAK) 02:21,382000
19 Anastassia Maksimchuk (Fortuna) 02:22,352000
20 Diana Babkina (Fortuna) 02:27,882000
21 Tatjana Serebrova (Fortuna) 02:28,492001
22 Diana Braim (Fortuna) 02:37,402000
23 Carmel Uibopuu (Fortuna) 02:38,602001
24 Viktoria Plotnikova (Fortuna) 02:39,522000

Veronika Zasimenko (MAK) 2000
Kristina Jatla (Palusalu) 1996
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200 m lestaga

2013. aasta Eesti meistrivõistlused lestaujumises

18. – 19. mail 2013. a. Nõmme ujulas

200 m lestaga -- naised

1 Jelena Smirnova (MAK) 01:34,571987
2 Ksenia  Belomestnova (MAK) 01:37,221996
3 Anastassia Salatun (Fortuna) 01:38,601994
4 Vitalia Telpt (Fortuna) 01:41,051990
5 Sandra Saaliste (Fortuna) 01:43,371997
6 Karin Jatla (Palusalu) 01:43,871999
7 Anastassia  Kotšubeinik (MAK) 01:48,521998
8 Valeria Erina (MAK) 01:52,982000
9 Simona Saaliste (Fortuna) 01:53,252000

10 Anastassia  Paškova (MAK) 01:53,972000
11 Natalja Kutsõk (Palusalu) 01:58,971994
12 Alina Juldashkina (Fortuna) 01:59,902001
13 Valeria Petrova (Fortuna) 02:06,491999
14 Svetlana Kozikova (Fortuna) 02:09,691997
15 Erika Ossipova (Fortuna) 02:10,751999
16 Aleksandra Kozikova (Fortuna) 02:13,471997
17 Irina  Putrova (MAK) 02:14,022000
18 Maria  Zavjalova (MAK) 02:14,281998
19 Kristina Morozova (Kuldlest) 02:17,211999
20 Arina Petrova (Fortuna) 02:18,822000
21 Anna  Stepanova (MAK) 02:19,902000
22 Alina Kotšubeinik (MAK) 02:21,382000
23 Anastassia Maksimchuk (Fortuna) 02:22,352000
24 Diana Babkina (Fortuna) 02:27,882000
25 Tatjana Serebrova (Fortuna) 02:28,492001
26 Diana Braim (Fortuna) 02:37,402000
27 Carmel Uibopuu (Fortuna) 02:38,602001
28 Viktoria Plotnikova (Fortuna) 02:39,522000

Elisabeth Tammiste (Fortuna) 1995
Veronika Zasimenko (MAK) 2000
Kristina Jatla (Palusalu) 1996

200 m lestaga -- poisid 1998 ja nooremad

1 Igor  Abramov (MAK) 01:35,211998
2 Sergei Dubovik (Fortuna) 01:39,071999
3 Viktor Prjadkin (Fortuna) 01:40,191998
4 Martin Dranenko (Fortuna) 01:50,911998
5 Artjom Kirin (Palusalu) 01:52,841999
6 Samuil Pevzner (Fortuna) 01:54,471999
7 Murad Agaev (MAK) 01:54,722000
8 Danila Dotsenko (Kuldlest) 01:57,692000
9 Nikita Romov (Palusalu) 02:03,532000

10 David Lasman (Palusalu) 02:05,192002
11 Robert Telpt (Fortuna) 02:10,912001
12 Daniel Zmogin (Fortuna) 02:12,592002
13 Jan Ganejev (MAK) 02:15,782002
14 Fred Rohi (Fortuna) 02:16,351999
15 Maksim Vassiljev (Fortuna) 02:20,252000
16 Ilja-Ilmar Novikov (Fortuna) 02:27,312001
17 Eduard Ivanov (Fortuna) 02:30,352000
18 Klim Balahontsev (Kuldlest) 02:30,732002
19 Edward Vinogradov (Fortuna) 02:31,402000
20 Nikita Stjopin (Palusalu) 02:34,852001
21 Nikita Stalazs (Fortuna) 02:38,732001

Edgar Ganin (Palusalu) 1998
Anton  Issatšenko (MAK) 2004
Vadim Kobõtšev (MAK) 2003
Artur Rolik (MAK) 2000
Artjom Nikitenko (MAK) 1999
Konstantin Zabelin (Palusalu) 1998
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200 m lestaga

2013. aasta Eesti meistrivõistlused lestaujumises

18. – 19. mail 2013. a. Nõmme ujulas

200 m lestaga -- poisid 1996 ja nooremad

1 Daniel Rak (Fortuna) 01:32,251996
2 Vitali Baumer (Palusalu) 01:34,491997
3 Konstantin  Donets (MAK) 01:34,571997
4 Igor  Abramov (MAK) 01:35,211998
5 Dmitri Gnezdilov (Fortuna) 01:38,341997
6 Sergei Dubovik (Fortuna) 01:39,071999
7 Viktor Prjadkin (Fortuna) 01:40,191998
8 Anton Verner (Fortuna) 01:45,531996
9 Martin Dranenko (Fortuna) 01:50,911998

10 Artjom Kirin (Palusalu) 01:52,841999
11 Samuil Pevzner (Fortuna) 01:54,471999
12 Murad Agaev (MAK) 01:54,722000
13 Danila Dotsenko (Kuldlest) 01:57,692000
14 Nikita Romov (Palusalu) 02:03,532000
15 David Lasman (Palusalu) 02:05,192002
16 Robert Telpt (Fortuna) 02:10,912001
17 Daniel Zmogin (Fortuna) 02:12,592002
18 Jan Ganejev (MAK) 02:15,782002
19 Fred Rohi (Fortuna) 02:16,351999
20 Maksim Vassiljev (Fortuna) 02:20,252000
21 Ilja-Ilmar Novikov (Fortuna) 02:27,312001
22 Eduard Ivanov (Fortuna) 02:30,352000
23 Klim Balahontsev (Kuldlest) 02:30,732002
24 Edward Vinogradov (Fortuna) 02:31,402000
25 Nikita Stjopin (Palusalu) 02:34,852001
26 Nikita Stalazs (Fortuna) 02:38,732001

Edgar Ganin (Palusalu) 1998
Konstantin Zabelin (Palusalu) 1998
Artur Rolik (MAK) 2000
Artjom Nikitenko (MAK) 1999
Konstantin Tareltšik (Palusalu) 1997
Maksim Volnov (Fortuna) 1996
Vadim Kobõtšev (MAK) 2003
Anton  Issatšenko (MAK) 2004

200 m lestaga -- mehed

1 Anton Merezko (Fortuna) 01:27,911992
2 Andrei  Stalev (MAK) 01:31,061989
3 Daniel Rak (Fortuna) 01:32,251996
4 Vitali Baumer (Palusalu) 01:34,491997
5 Konstantin  Donets (MAK) 01:34,571997
6 Igor  Abramov (MAK) 01:35,211998
7 Dmitri Gnezdilov (Fortuna) 01:38,341997
8 Sergei Dubovik (Fortuna) 01:39,071999
9 Viktor Prjadkin (Fortuna) 01:40,191998

10 Anton Verner (Fortuna) 01:45,531996
11 Martin Dranenko (Fortuna) 01:50,911998
12 Artjom Kirin (Palusalu) 01:52,841999
13 Samuil Pevzner (Fortuna) 01:54,471999
14 Murad Agaev (MAK) 01:54,722000
15 Danila Dotsenko (Kuldlest) 01:57,692000
16 Nikita Romov (Palusalu) 02:03,532000
17 David Lasman (Palusalu) 02:05,192002
18 Robert Telpt (Fortuna) 02:10,912001
19 Daniel Zmogin (Fortuna) 02:12,592002
20 Jan Ganejev (MAK) 02:15,782002
21 Fred Rohi (Fortuna) 02:16,351999
22 Maksim Vassiljev (Fortuna) 02:20,252000
23 Ilja-Ilmar Novikov (Fortuna) 02:27,312001
24 Eduard Ivanov (Fortuna) 02:30,352000
25 Klim Balahontsev (Kuldlest) 02:30,732002
26 Edward Vinogradov (Fortuna) 02:31,402000
27 Nikita Stjopin (Palusalu) 02:34,852001
28 Nikita Stalazs (Fortuna) 02:38,732001

Edgar Ganin (Palusalu) 1998
Artur Rolik (MAK) 2000
Vadim Kobõtšev (MAK) 2003
Anton  Issatšenko (MAK) 2004
Artjom Nikitenko (MAK) 1999
Konstantin Zabelin (Palusalu) 1998
Maksim Volnov (Fortuna) 1996
Konstantin Tareltšik (Palusalu) 1997
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50 m sukeldumine

2013. aasta Eesti meistrivõistlused lestaujumises

18. – 19. mail 2013. a. Nõmme ujulas

50 m sukeldumine -- tüdrukud 1996 ja nooremad

1 Ksenia  Belomestnova (MAK) 17,501996
2 Anastassia  Kotšubeinik (MAK) 20,401998
3 Viktoria Strelnikova (Kuldlest) 20,911998
4 Simona Saaliste (Fortuna) 21,002000
5 Polina Antonjuk (Kuldlest) 21,622000
6 Iris Olmre (Fortuna) 21,801996
7 Anastassia  Paškova (MAK) 22,062000
8 Valeria Erina (MAK) 22,222000
9 Svetlana Silitsenko (Kuldlest) 22,632001

10 Alina Juldashkina (Fortuna) 22,872001
11 Maria  Zavjalova (MAK) 23,311998
11 Veronika Zasimenko (MAK) 23,312000
13 Anna  Stepanova (MAK) 24,362000
14 Erika Ossipova (Fortuna) 24,821999
15 Aleksandra Kozikova (Fortuna) 25,631997
16 Tatjana Serebrova (Fortuna) 29,312001
17 Viktoria Plotnikova (Fortuna) 30,942000

50 m sukeldumine -- naised

1 Ksenia  Belomestnova (MAK) 17,501996
2 Jelena Smirnova (MAK) 18,651987
3 Natalja Kutsõk (Palusalu) 19,781994
4 Anastassia  Kotšubeinik (MAK) 20,401998
5 Viktoria Strelnikova (Kuldlest) 20,911998
6 Simona Saaliste (Fortuna) 21,002000
7 Jane Danilson (Meduus) 21,061987
8 Polina Antonjuk (Kuldlest) 21,622000
9 Iris Olmre (Fortuna) 21,801996

10 Anna Antonova (Fortuna) 22,001992
11 Anastassia  Paškova (MAK) 22,062000
12 Valeria Erina (MAK) 22,222000
13 Svetlana Silitsenko (Kuldlest) 22,632001
14 Alina Juldashkina (Fortuna) 22,872001
15 Maria  Zavjalova (MAK) 23,311998
15 Veronika Zasimenko (MAK) 23,312000
17 Anna  Stepanova (MAK) 24,362000
18 Erika Ossipova (Fortuna) 24,821999
19 Aleksandra Kozikova (Fortuna) 25,631997
20 Tatjana Serebrova (Fortuna) 29,312001
21 Viktoria Plotnikova (Fortuna) 30,942000

12



50 m sukeldumine

2013. aasta Eesti meistrivõistlused lestaujumises

18. – 19. mail 2013. a. Nõmme ujulas

50 m sukeldumine -- poisid 1996 ja nooremad

1 Daniel Rak (Fortuna) 17,221996
2 Viktor Prjadkin (Fortuna) 17,281998
3 Aleksei Beljajev (Kuldlest) 17,841998
4 Konstantin  Donets (MAK) 17,991997
5 Igor  Abramov (MAK) 18,161998
6 Aleksandr Lileshentsev (Fortuna) 18,321996
7 Igor Barnatskiy (Kuldlest) 19,821999
8 Martin Dranenko (Fortuna) 19,911998
9 Anton Verner (Fortuna) 19,971996

10 Johannes Tiitus (Fortuna) 20,001996
11 Daniel Bahtin (Fortuna) 20,401997
12 Artjom Kirin (Palusalu) 20,541999
13 Samuil Pevzner (Fortuna) 20,661999
13 Sergei Dubovik (Fortuna) 20,661999
15 Konstantin Zabelin (Palusalu) 20,761998
16 Maksim Zorin (Fortuna) 20,901997
17 Artur Dragunov (Meduus) 21,171998
18 Nikita Oborin (Meduus) 22,531999
19 Murad Agaev (MAK) 22,632000
20 Maksim Vassiljev (Fortuna) 23,532000
21 Daniel Zmogin (Fortuna) 23,982002
22 Robert Telpt (Fortuna) 24,252001

Maksim Volnov (Fortuna) 1996
Maksim Savinov (Kuldlest) 1999
Vitali Baumer (Palusalu) 1997
Dmitri Krjukov (Palusalu) 1996
Edgar Ganin (Palusalu) 1998
Artjom Nikitenko (MAK) 1999

50 m sukeldumine -- mehed

1 Nikolai Tover (Fortuna) 15,751982
2 Anton Merezko (Fortuna) 16,311992
3 Daniel Rak (Fortuna) 17,221996
4 Viktor Prjadkin (Fortuna) 17,281998
5 Mihail Beljajev (Kuldlest) 17,331992
6 Aleksei Beljajev (Kuldlest) 17,841998
7 Konstantin  Donets (MAK) 17,991997
8 Igor  Abramov (MAK) 18,161998
9 Aleksandr Lileshentsev (Fortuna) 18,321996

10 Martin Siller (Fortuna) 18,481994
11 Vladimir Kunitsõn (Fortuna) 19,001987
12 Igor Barnatskiy (Kuldlest) 19,821999
13 Martin Dranenko (Fortuna) 19,911998
14 Anton Verner (Fortuna) 19,971996
15 Johannes Tiitus (Fortuna) 20,001996
16 Daniel Bahtin (Fortuna) 20,401997
17 Artjom Kirin (Palusalu) 20,541999
18 Samuil Pevzner (Fortuna) 20,661999
18 Sergei Dubovik (Fortuna) 20,661999
20 Konstantin Zabelin (Palusalu) 20,761998
21 Maksim Zorin (Fortuna) 20,901997
22 Artur Dragunov (Meduus) 21,171998
23 Nikita Oborin (Meduus) 22,531999
24 Murad Agaev (MAK) 22,632000
25 Maksim Vassiljev (Fortuna) 23,532000
26 Daniel Zmogin (Fortuna) 23,982002
27 Robert Telpt (Fortuna) 24,252001

Maksim Savinov (Kuldlest) 1999
Maksim Volnov (Fortuna) 1996
Artjom Nikitenko (MAK) 1999
Dmitri Krjukov (Palusalu) 1996
Vitali Baumer (Palusalu) 1997
Edgar Ganin (Palusalu) 1998
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800 m lestaga

2013. aasta Eesti meistrivõistlused lestaujumises

18. – 19. mail 2013. a. Nõmme ujulas

800 m lestaga -- tüdrukud 1998 ja nooremad

1 Karin Jatla (Palusalu) 07:58,891999
2 Anastassia  Paškova (MAK) 08:32,792000
3 Valeria Erina (MAK) 08:42,292000
4 Anastassia  Kotšubeinik (MAK) 08:43,201998
5 Simona Saaliste (Fortuna) 08:49,912000
6 Lia Tšugunova (Palusalu) 09:18,252002
7 Valeria Petrova (Fortuna) 09:40,431999
8 Arina Petrova (Fortuna) 10:01,472000

Veronika Zasimenko (MAK) 2000

800 m lestaga -- tüdrukud 1996 ja nooremad

1 Karin Jatla (Palusalu) 07:58,891999
2 Sandra Saaliste (Fortuna) 08:03,871997
3 Ksenia  Belomestnova (MAK) 08:14,181996
4 Anastassia  Paškova (MAK) 08:32,792000
5 Valeria Erina (MAK) 08:42,292000
6 Anastassia  Kotšubeinik (MAK) 08:43,201998
7 Simona Saaliste (Fortuna) 08:49,912000
8 Lia Tšugunova (Palusalu) 09:18,252002
9 Valeria Petrova (Fortuna) 09:40,431999

10 Arina Petrova (Fortuna) 10:01,472000
11 Svetlana Kozikova (Fortuna) 10:04,791997
12 Aleksandra Kozikova (Fortuna) 10:47,031997

Kristina Jatla (Palusalu) 1996
Veronika Zasimenko (MAK) 2000
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800 m lestaga

2013. aasta Eesti meistrivõistlused lestaujumises

18. – 19. mail 2013. a. Nõmme ujulas

800 m lestaga -- naised

1 Jelena Smirnova (MAK) 07:35,121987
2 Anastassia Salatun (Fortuna) 07:56,541994
3 Karin Jatla (Palusalu) 07:58,891999
4 Sandra Saaliste (Fortuna) 08:03,871997
5 Anna Antonova (Fortuna) 08:14,081992
6 Ksenia  Belomestnova (MAK) 08:14,181996
7 Natalja Kutsõk (Palusalu) 08:24,801994
8 Anastassia  Paškova (MAK) 08:32,792000
9 Valeria Erina (MAK) 08:42,292000

10 Anastassia  Kotšubeinik (MAK) 08:43,201998
11 Simona Saaliste (Fortuna) 08:49,912000
12 Jane Danilson (Meduus) 09:02,781987
13 Lia Tšugunova (Palusalu) 09:18,252002
14 Valeria Petrova (Fortuna) 09:40,431999
15 Arina Petrova (Fortuna) 10:01,472000
16 Svetlana Kozikova (Fortuna) 10:04,791997
17 Aleksandra Kozikova (Fortuna) 10:47,031997

Kristina Jatla (Palusalu) 1996
Veronika Zasimenko (MAK) 2000

800 m lestaga -- poisid 1998 ja nooremad

1 Sergei Dubovik (Fortuna) 07:38,751999
2 Igor  Abramov (MAK) 08:14,691998
3 Samuil Pevzner (Fortuna) 08:38,911999
4 Murad Agaev (MAK) 08:50,692000
5 David Lasman (Palusalu) 09:08,192002
6 Konstantin Zabelin (Palusalu) 09:26,661998
7 Artur Dragunov (Meduus) 09:35,591998
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800 m lestaga

2013. aasta Eesti meistrivõistlused lestaujumises

18. – 19. mail 2013. a. Nõmme ujulas

800 m lestaga -- poisid 1996 ja nooremad

1 Vitali Baumer (Palusalu) 07:36,101997
2 Sergei Dubovik (Fortuna) 07:38,751999
3 Dmitri Gnezdilov (Fortuna) 07:55,871997
4 Igor  Abramov (MAK) 08:14,691998
5 Konstantin  Donets (MAK) 08:18,841997
6 Samuil Pevzner (Fortuna) 08:38,911999
7 Murad Agaev (MAK) 08:50,692000
8 Aleksandr Lileshentsev (Fortuna) 09:05,161996
9 David Lasman (Palusalu) 09:08,192002

10 Daniel Bahtin (Fortuna) 09:13,721997
11 Maksim Zorin (Fortuna) 09:19,441997
12 Konstantin Zabelin (Palusalu) 09:26,661998
13 Artur Dragunov (Meduus) 09:35,591998

800 m lestaga -- mehed

1 Andrei  Stalev (MAK) 07:02,501989
2 Vladimir Kunitsõn (Fortuna) 07:07,071987
3 Vitali Baumer (Palusalu) 07:36,101997
4 Sergei Dubovik (Fortuna) 07:38,751999
5 Dmitri Gnezdilov (Fortuna) 07:55,871997
6 Igor  Abramov (MAK) 08:14,691998
7 Konstantin  Donets (MAK) 08:18,841997
8 Samuil Pevzner (Fortuna) 08:38,911999
9 Murad Agaev (MAK) 08:50,692000

10 Aleksandr Lileshentsev (Fortuna) 09:05,161996
11 David Lasman (Palusalu) 09:08,192002
12 Daniel Bahtin (Fortuna) 09:13,721997
13 Maksim Zorin (Fortuna) 09:19,441997
14 Konstantin Zabelin (Palusalu) 09:26,661998
15 Artur Dragunov (Meduus) 09:35,591998
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4 x 100 m lestaga
4 x 100 m lestaga -- naised

1	 MAK
	 Ksenia	 Belomestnova
	 Jelena	 Smirnova
	 Anastassia	 Paškova
	 Anastassia	 Kotšubeinik	 03:02,31

2	 Fortuna
	 Sandra	 Saaliste
	 Vitalia	 Telpt
	 Anna	 Antonova
	 Anastassia	 Salatun	 03:14,31

3	 Kuldlest
	 Polina	 Antonjuk
	 Elena	 Pozderova
	 Svetlana	 Silitšenko
	 Viktoria	 Strelnikova	 03:32,53

	 Fortuna 2 (väljaspool arvestust)
	 Simona	 Saaliste
	 Alina	 Juldaškina
	 Valeria	 Petrova
	 Erika	 Ossipova	 03:36,31

4 x 100 m lestaga -- mehed

1	 Fortuna
	 Vladimir	 Kunitsõn
	 Daniel	 Rak
	 Nikolai	 Tover
	 Anton	 Merežko	 02:40,03

2	 MAK
	 Andrei	 Stalev
	 Murad	 Agaev
	 Konstantin	 Donets
	 Igor	 Abramov	 02:52,12

3	 Palusalu
	 Artjom	 Kirin
	 Karin	 Jatla
	 Konstantin	 Zabelin
	 Vitali	 Baumer	 03:03,50

4	 Kuldlest
	 Mihail	 Beljajev
	 Danila	 Dotsenko
	 Andrei	 Undozerov
	 Aleksei	 Beljajev	 03:09,92

	 Fortuna 2 (väljaspool arvestust)
	 Sergei	 Dubovik
	 Viktor	 Prjadkin
	 Aleksandr	 Lilishentsev
	 Dmitri	 Gnezdilov	 02:58,24

2013. aasta Eesti meistrivõistlused lestaujumises
18. – 9. mail 2013. a. Nõmme ujulas
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